The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Venia q
cum uariis

Apud misericordem iudicem nequaquam sine uenia culpa relinquitur cum per feruorem zeli ex eius amore peccatur. Sepe namque magnis hoc doctoribus mirandisque contingit quo ut alta caritate feruent, modum correctionis exagerent, et lingua aliquid quod non debet dicat quia mentem dilectio quantum debet inflammat. Sed uerbum prolate contumelie tanto cicius parcitur, quanto et ex qua radice prodeat pensatur.

Gregorius libro X. moralium.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

zeli] zeli (*cor. intra ad celi*) B, celi P V¹ V² L¹ L²; quo] quod V² L¹ L²; et *om.* B; libro *om.* B; libro X. moralium] in moralibus V² L¹ L²